MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

EDITAL Nº 012/2023

“JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que julgou os

documentos apresentados para a Concorrência nº 001/2023 noticiada pelo Edital

nº 012/2023, que tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada para

Obras de Infraestrutura Urbana nos Bairros Recanto do Colibri, Bairro da Lagoa

e Chácara das Palmeiras, inabilitando a empresa: WAW Construções Ltda.

Fica aberto prazo Recursal no período de 11/04/2023 à 17/04/2023

na forma da Lei, assegurando-se o mesmo prazo, após o término do recorrente, para

oferecimento de contrarrazões.

Os recursos eventualmente apresentados, estarão disponíveis no

Portal da Transparência https://www.itapecerica.sp.gov.br/, os quais não serão

publicados em imprensa oficial, apenas o resultado de seus julgamentos.

 Itapecerica da Serra, 06 de abril de 2023.

CLAUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão

https://www.itapecerica.sp.gov.br/